
Área De
Pedidos

Todas las tortas son retiradas
en la fabrica con tú número

de pedido 

Listo

Tortas solo de

bizcocho se

piden con 24

horas de

anticipación  

 
 

Puedes hacer tu pedido de torta eligiendo
cantidad de personas y sabor que gustes.

Tortas Tradicionales

Tortas Especiales

Tortas con Diseño
Estas se cotizan SOLO 
por mail o whatsapp, 

enviando sabor, cantidad
de personas e imagen

de referencia  

Tortas con masas
elaboradas, se
piden hasta el 

miércoles de cada
semana.  

Lunes a sábado
9:00 a 19:00

Domingo
10:00 a 14:00

Colombia 8775
La Florida

 
222624228
224192574
222913463

222624228
224192574
222913463

+56979985830
+56961405100

cotizacion@pattycarino.cl


